
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2014. gada 10. novembris) 

par to, lai Eiropas Savienības un tās dalībvalstu vārdā noslēgtu papildprotokolu Brīvās tirdzniecības 
nolīgumam starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no 

otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai 

(2014/789/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 91. pantu, 100. panta 2. punktu, 167. panta 3. punktu 
un 207. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunkta v) punktu, 

ņemot vērā Horvātijas Pievienošanās aktu un jo īpaši tā 6. panta 2. punkta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Lēmumu 2014/257/ES (1) papildprotokolu Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp Eiropas 
Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas 
pievienošanos Eiropas Savienībai (“papildprotokols”) parakstīja un piemēroja provizoriski no 2013. gada 1. jūlija, 
kamēr tiek pabeigtas procedūras tā noslēgšanai. 

(2)  Papildprotokols būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības un tās dalībvalstu vārdā apstiprina papildprotokolu Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp Eiropas Savie
nību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos 
Eiropas Savienībai (2). 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs norīko personu vai personas, kas ir tiesīgas Savienības un tās dalībvalstu vārdā sniegt papildpro
tokola 9. pantā minēto paziņojumu par iekšējo procedūru pabeigšanu attiecībā uz stāšanos spēkā. 

14.11.2014. L 329/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 140, 14.5.2014., 1. lpp. 
(2) Papildprotokola teksts tiks publicēts kopā ar lēmumu par tā parakstīšanu. 



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2014. gada 10. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MARTINA  

14.11.2014. L 329/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (2014. gada 10. novembris) par to, lai Eiropas Savienības un tās dalībvalstu vārdā noslēgtu papildprotokolu Brīvās tirdzniecības nolīgumam starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Horvātijas pievienošanos Eiropas Savienībai (2014/789/ES) 

